PAGE
3

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ, СТРОИТЕЛЬСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
от  “ 05”  декабря 2018 г. N  657
Курган

П Р И К А З
	Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных учреждений по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год

Согласно Закону Курганской области от 28.02.2018 г. №13 и Постановлению Администрации города Кургана от 14.08.2018 г. №5176. ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных учреждений по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год, согласно приложению.

2. Ответственными за проведение ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных учреждениях назначить:

- Литвинова Вадима Эрнестовича – заместителя директора – начальника управления земельных ресурсов и строительства;

- Чуеву Елену Григорьевну – заведующую сектором бухгалтерского учета – главного бухгалтера;
- Белобородову Елену Сергеевну, специалиста по охране труда отдела муниципальной службы и кадров;

- Волкову Оксану Владимировну, главного специалиста отдела правового обеспеченья в жилищно-коммунальной сферах и архитектурной деятельности правового управления;

- Филиппову Надежду Николаевну, главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров.

Заместитель директора – начальник управления

       земельных ресурсов и строительства
Департамента архитектуры, строительства и земельных

        отношений  Администрации города Кургана                          В.Э. Литвинов
Шевченко Анастасия Юрьевна
8 (3522) 42-86-80 доб.630#
	Приложение

к приказу ДАСиЗО
от _______________ г. № ______

Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных учреждений по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права на 2019 год

ПЛАН

проведения плановых проверок подведомственных организаций (муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений) по соблюдению требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

на 2019 год

Цель проведения проверок: ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, подведомственными организациями

	 № п/п
	Наименование подведомственной организации

	Место  нахождения подведомственной организации
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проверки

(документарная или выездная)
	Дата начала плановой проверки
	Срок проведения проверки
	Должностные лица, ответственные за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственной организации

	1.
	МКУ «Городская инспекция по земельным отношениям»
	г. Курган,

ул. К.Мяготина, 90.
	Закон Курганской области от 28.02.2018 г. №13;

ПАГ от 14.08.2018 г. №5176.
	Документарная
	На апрель 2019г.
	Не более 20 дней
	Литвинов В.Э. – заместитель  директора - начальник управления земельных ресурсов и строительства.

Чуева Е.Г. – заведующая сектором бухгалтерского учета - главный бухгалтер.

__________________________________________